
Poř. číslo Žadatel

Sídlo

Název Ulice Obec

1 Městské kulturní středisko Javorník XXXXXX Javorník

2 Městys Náměšť na Hané XXXXXX Náměšť na Hané

3 město Velká Bystřice XXXXXX Velká Bystřice

4 Město Němčice nad Hanou XXXXXX Němčice nad Hanou

5 Městské kulturní středisko Konice, příspěvková 

organizace

XXXXXX Konice

6 Statutární město Prostějov XXXXXX Prostějov

7 Kulturní a informační služby města Přerova XXXXXX Přerov

8 Obec Lipová-lázně XXXXXX Lipová-lázně

9 Obec Rapotín XXXXXX Rapotín

10 MAS Horní Pomoraví o.p.s. XXXXXX Hanušovice

11 Město Vidnava XXXXXX Vidnava

12 Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o. XXXXXX Mohelnice

13 Městský klub Litovel XXXXXX Litovel

14 Jeseníky přes hranici, z.s. XXXXXX Bludov

15 Priessnitzovy léčebné lázně a.s. XXXXXX Jeseník

16 Mikroregion Plumlovsko XXXXXX Plumlov

17 Lázně Slatinice a.s. XXXXXX Slatinice

18 Město Štíty XXXXXX Štíty

19 Město Jeseník XXXXXX Jeseník

20 Obec Velké Losiny XXXXXX Velké Losiny

21 Městská knihovna Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

XXXXXX Lipník nad Bečvou

22 Městské kulturní zařízení Uničov XXXXXX Uničov

23 Město Staré Město XXXXXX Staré Město

24 Městské kulturní středisko Kojetín, příspěvková 

organizace

XXXXXX Kojetín

25 Obec Loučná nad Desnou XXXXXX Loučná nad Desnou

26 MAS Šternbersko o.p.s. XXXXXX Šternberk

27 Statutární město Olomouc XXXXXX Olomouc

28 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

XXXXXX Horka nad Moravou

29 Město Zlaté Hory XXXXXX Zlaté Hory

30 Machovský s.r.o. XXXXXX Velký Týnec

dne: 15.03.2021

Název DT:

Typ dotačního titulu:



Žadatel

Sídlo

PSČ Okres Právní forma IČ Bankovní účet

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

64095541 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00299260 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00299651 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00288497 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

00209988 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00288659 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

45180512 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00302929 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00635901 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obecně prospěšná 

společnost

27777146 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00303585 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Společnost s ručením 

omezeným

29386004 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

00849341 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Spolek 26574047 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Akciová společnost 45193452 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Svazek obcí 71201190 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Akciová společnost 25367757 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00303453 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00302724 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00303551 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

70866341 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

63729156 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00303364 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Příspěvková 

organizace

00368903 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00302953 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obecně prospěšná 

společnost

26879794 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00299308 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obecně prospěšná 

společnost

27784525 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00296481 XXXXXX

XXXXXX XXXXXX Společnost s ručením 

omezeným

28619633 XXXXXX



Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Zastoupení

Zkvalitňování služeb 

informačního centra v 

Tvorba informačního letáku 

o nově otevřeném muzeu a 

mzdy brigádníků v rámci 

rozšíření pracovní doby, 

30 000

Zkvalitnění služeb TIC v 

Náměšti na Hané 2021

Dotace z Ol. kraje bude 

použita na rozšíření služeb 

Zkvalitnění služeb turistického 

centra na zámku v Náměšti na 

30 000

Zkvalitnění služeb KIC 

Velká Bystřice v r. 2021

A: brigádnická výpomoc 

během letní sezóny a v 

A: mzdové náklady - brigádník

B: mzdové náklady - fotograf

30 000

Rozšíření služeb 

Turistického informačního 

TIC v Němčicích nad 

Hanou je nejvíce využíván 

Účelem dotace v roce 2021 - 

úhrada mezd a ostatních 

30 000

Zkvalitnění služeb TIC XII. Zkvalitnění služeb 

Turistického informačního 

Finanční příspěvek 

Olomouckého kraje bude 

30 000

Podpora průvodcovských 

služeb TIC

Cílem projektu je navýšení 

četnosti prohlídek a 

- pokrytí mzdových nákladů 

při zaměstnávání studentů 

30 000

Marketingové aktivity MIC 

Přerov v roce 2021

Grafické zpracování a tisk 

trhací mapy A3 - plán 

Trhací mapa města Přerova

Jazykové kurzy pracovníků 

30 000

Zkvalitnění služeb 

Informačního centra v 

Zkvalitnění služeb 

informačního centra v 

Dotace bude použita na 

úhradu mzdových nákladů 

28 900

Propagace obcí Svazku 

údolí Desné

Dotace bude použita na 

tisk nového propagačního 

Tisk propagačního materiálu, 

který prezentuje jednotlivé 

30 000

Zkvalitnění služeb TIC 

Hanušovice

Zkvalitnění  služeb TIC 

Hanušovice

Sběr a zveřejňování  informací 

na portále www.ok-tourism.cz

30 000

Zkvalitnění služeb TIC 

Vidnava - obnova naučné 

Zkvalitnění služeb TIC 

Vidnava s rozšířením 

Rozšíření otevírací doby TIC 

Vidnava v červenci a srpnu 

30 000

Rozšíření služeb TIC 

Mohelnicka

Projekt je zaměřen na 

rozšíření služeb, a to 

Z projektu uhradíme mzdové 

náklady vynaložené na 

30 000

Služby TIC Litovel 2021 Dotace bude v TIC Litovel 

použita na prodloužení 

mzdové náklady na brigádníky 

v TIC  v červnu až září 2021

30 000

TIC Pradědovo muzeum TIC Pradědovo dětské 

muzeum je situováno v 

Dotace bude použita na 

prodloužení provozní pracovní 

30 000

Rozšíření otevírací doby 

TIC v letní turistické sezoně 

Zajištění provozu 

turistického informačního 

Mzdové náklady nad rámec 

běžné provozní doby TIC - 

30 000

Turistické informační 

centrum Plumlov 2021

K rozšíření aktivit TIC na 

zámku Plumlov v letních 

Z dotace budou hrazeny 

mzdové náklady a zákonné 

30 000

Rozšíření služeb TIC 

Slatinice a propagace 

Rozšíření otevírací doby 

TIC v hlavní letní turistické 

Dotace bude použita na 

tvorbu nového webu a na 

30 000

Vybavení nového TIC Štíty 

2021

Výroba a nákup nábytku na 

informační materiály

Nákup nábytku na informační 

materiály Turistického 

30 000

Zajištění rozšířené otevírací 

doby TIC během letní 

Výdaje určeny na posílení 

personálního zajištění TIC v 

30.000 Kč na personální 

zajištění provozu TIC v letních 

30 000

Zkvalitnění služeb 

Informačního centra Velké 

Nový propagační materiál, 

který prezentuje jednotlivé 

Nový propagační materiál - 

Brožury Svazku obcí Údolí 

30 000

Zajištění průvodcovské 

služby v turistické sezóně a 

Cílem projektu v roce 2021 

je zajištění průvodcovské 

1. mzdové prostředky 

průvodců

30 000

Uničov - město barokních 

památek

Cílem projektu je 

zkvalitnění služeb 

Dotace bude použita na 

částečnou úhradu mzdových 

30 000

Otevřené informační 

centrum - zázemí turistům 

Nabídneme návštěvníkům 

přehlednou mapu s 

Z dotace budou hrazeny 

náklady na zakoupení 

30 000

Rozšíření otevírací doby v 

letní turistické sezóně 2021 

Hlavním cílem projektu je 

zkvalitnit stávající 

Dohody o provedení práce 30 000

Zvýšení informovanosti 

návštěvníků o atraktivitách 

Předmětem projektu je 

pořízení propagačního 

propagační materiál 

propagační video

30 000

Rozvoj služeb informačního 

centra ve Šternberku pro 

Dotace bude použita 

především na částečnou 

Dotace bude využita na 

částečnou úhradu mzdových 

30 000

Sezonní Informační 

centrum na Svatém 

Sezonní pobočka 

Informačního centra 

mzdové náklady na brigádníky 30 000

Podpora zkvalitnění služeb 

turistických informačních 

Turistické informační 

centrum DPLP poskytuje 

Mzdové výdaje zaměstnanců 

TIC (obsluha infocentra, 

30 000

Rozšíření provozu MIC 

Zlaté Hory 2021

Cílem projektu je udržení 

rozšířeného víkendového 

Dotace bude využita na 

úhradu mzdových nákladů 

30 000

Podpora zkvalitnění služeb 

Regionálního informačního 

Dotace je žádána na 

zajištění Jednotné 

náklady certifikace TIC v 

rámci Jednotné klasifikace 

30 000

13_01_03_Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center v Olomouckém kraji 2021

krajský dotační titul



Termín akce/realizace projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

A B C1

od do

5/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 17 15

1/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 16 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 11 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 22 14 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 14 15

4/2021 10/2021 30 000 31.12.2021 30 11 15

2/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 11 15

6/2021 9/2021 28 900 30.11.2021 30 14 15

1/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 10 15

2/2021 11/2021 30 000 31.01.2022 23 19 15

5/2021 10/2021 30 000 31.12.2021 25 19 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 20 19 15

1/2021 11/2021 30 000 31.01.2022 18 19 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 25 21 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 6 15

5/2021 10/2021 30 000 31.12.2021 30 21 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 15 22 15

2/2021 6/2021 30 000 31.08.2021 25 8 15

6/2021 8/2021 30 000 31.10.2021 30 9 15

5/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 20 17 15

5/2021 11/2021 30 000 31.01.2022 20 15 15

7/2021 8/2021 30 000 31.10.2021 30 12 15

3/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 23 11 15

4/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 14 15

1/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 17 15

6/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 9 15

6/2021 9/2021 30 000 30.11.2021 30 12 15

1/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 25 22 15

4/2021 10/2021 30 000 31.12.2021 30 19 15

4/2021 12/2021 30 000 31.01.2022 30 23 15

898 900 Kč

1 Celkem:



Bodové hodnocení

Návrh

Schvalující 

orgán

C2 Celkem

15 77 20 000 ZOK

15 76 20 000 ZOK

15 71 20 000 ZOK

15 66 20 000 ZOK

15 74 20 000 ZOK

15 71 20 000 ZOK

15 71 20 000 ZOK

15 74 20 000 ZOK

15 70 20 000 ZOK

15 72 20 000 ROK

15 74 20 000 ZOK

15 69 20 000 ROK

15 67 20 000 ZOK

15 76 20 000 ROK

15 66 20 000 ROK

15 81 20 000 ZOK

15 67 20 000 ROK

15 63 20 000 ZOK

15 69 20 000 ZOK

15 67 20 000 ZOK

15 65 20 000 ZOK

15 72 20 000 ZOK

15 64 20 000 ZOK

15 74 20 000 ZOK

15 77 20 000 ZOK

15 69 20 000 ROK

15 72 20 000 ZOK

15 77 20 000 ROK

15 79 20 000 ZOK

15 83 20 000 ROK

600 000 Kč

alokace 600 000 Kč

1



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Městské kulturní středisko 

Javorník

XXXXXX

Javorník

XXXXXX

Zkvalitňování služeb informačního centra v 

Javorníku aneb „Turisto jsi vítán“

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 64095541

 B.Ú. XXXXXX

Tvorba informačního letáku o nově 

otevřeném muzeu a jednotlivých expozicích + 

tipy na výlety po Rychlebských horách a okolí, 

rozšíření pracovní doby v hlavní turistické 

sezóně, zvýšení kvality nabízených služeb, 

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

mzdy brigádníků v rámci rozšíření pracovní 

doby, grafický návrh a tisk informačního 

letáku

9/2021

Městys Náměšť na Hané

XXXXXX

Náměšť na Hané

XXXXXX

Zkvalitnění služeb TIC v Náměšti na Hané 

2021

1/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299260

 B.Ú. XXXXXX

Dotace z Ol. kraje bude použita na rozšíření 

služeb TIC, vzdělávání pracovníků a zkvalitnění 

komunikačních kanálů

2

Zástupce
Dotace bude použita na:Zkvalitnění služeb 

turistického centra na zámku v Náměšti na 

Hané

12/2021

město Velká Bystřice

XXXXXX

Velká Bystřice

XXXXXX

Zkvalitnění služeb KIC Velká Bystřice v r. 

2021
6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299651

 B.Ú. XXXXXX

A: brigádnická výpomoc během letní sezóny a 

v době čerpání řádné dovolené knenovými 

pracovníky KIC Velká Bystřice

B: pořízení fotodokumentace z kulturních akcí 

pořádaných městem Velká Bystřice během 

letní sezóny.

3

Zástupce
Dotace bude použita na:A: mzdové náklady - 

brigádník

B: mzdové náklady - fotograf

9/2021

76 20 000,00 Kč

3 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 11 15 71

15 77 20 000,00 Kč

2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 16 15

1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 17

20 000,00 Kč

V gesci 

ROK/ZOK 

ZOK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 131



Město Němčice nad 

Hanou

XXXXXX

Němčice nad Hanou

XXXXXX

Rozšíření služeb Turistického informačního 

centra Němčice nad Hanou

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288497

TIC v Němčicích nad Hanou je nejvíce 

využíván návštěvníky od jara do podzimu. 

Cílem je rozšířit otevírací dobu během měsíce 

červenec a srpen nejen přes týden, ale i na 

každou sobotu a v době konání velkých akcí a 

4

Zástupce Dotace bude použita na:Účelem dotace v roce 

2021 - úhrada mezd a ostatních výdajů včetně 

sociálního a zdravotního pojistění 

9/2021

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

XXXXXX

Konice

Zkvalitnění služeb TIC XII.

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00209988

 B.Ú. XXXXXX

Zkvalitnění služeb Turistického informačního 

centra pro návštěvníky Konice, jeho 

zpřístupnění ve dnech pracovního volna, o 

sobotách a nedělích, v termínu červen až září 

2021 a tvorbu materiálu propagující turistické 

5

Zástupce Dotace bude použita na:Finanční příspěvek 

Olomouckého kraje bude použit na mzdové 

prostředky brigádníků Turistického 

9/2021

Statutární město Prostějov

XXXXXX

Prostějov

XXXXXX

Podpora průvodcovských služeb TIC

4/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288659

Cílem projektu je navýšení četnosti prohlídek 

a rozšíření prohlídkových okruhů během 

turistické sezóny. Prohlídky budou zajištěny 

studenty Střední odborné školy podnikání a 

obchodu na základě dohody o provedení 

6

Zástupce Dotace bude použita na:- pokrytí mzdových 

nákladů při zaměstnávání studentů SOŠPO 

Prostějov

10/2021

Kulturní a informační 

služby města Přerova

XXXXXX

Přerov

XXXXXX

Marketingové aktivity MIC Přerov v roce 

2021

2/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 45180512

 B.Ú. XXXXXX

Grafické zpracování a tisk trhací mapy A3 - 

plán města Přerova .

Jazykové vzdělávání pracovníků TIC.

7

Zástupce Dotace bude použita na:Trhací mapa města 

Přerova

Jazykové kurzy pracovníků TIC

12/2021

15 74 20 000,00 Kč

6 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 30 11 15

5 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 14

4 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 22 14 15 66 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

71 20 000,00 Kč

7 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 11 15 71

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 131



Obec Lipová-lázně

XXXXXX

Lipová-lázně

XXXXXX

Zkvalitnění služeb Informačního centra v 

Muzeu Johanna schrotha - rozšíření pracovní 

doby v letních měsících a pořízení nových 

vstupenek ve formě pohlednice

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302929

Zkvalitnění služeb informačního centra v 

Muzeu Johanna Schrotha - rozšíření pracovní 

doby v letních měsících (06-09/2021) a 

pořízení nových pohlednicových vstupenek 

pro návštěvníky.

8

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu mzdových nákladů brigádníků v IC, 

kteří budou pracovat na dohodu o provedení 

9/2021

Obec Rapotín

XXXXXX

Rapotín

XXXXXX

Propagace obcí Svazku údolí Desné

1/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

Dotace bude použita na tisk nového 

propagačního materiálu, který prezentuje 

jednotlivé obce Svazku údolí Desné a jejich 

atraktivity - 2000ks a na pokračování 

odborného vzdělávání pracovníků TIC Rapotín 

9

Zástupce Dotace bude použita na:Tisk propagačního 

materiálu, který prezentuje jednotlivé obce 

Svazku údolí Desné a jejich atraktivity, 

12/2021

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

XXXXXX

Hanušovice

XXXXXX

Zkvalitnění služeb TIC Hanušovice

2/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 27777146

Zkvalitnění  služeb TIC Hanušovice

Sběr a zveřejňování informací o zajímavých 

místech, atrakcích, službách, produktech, 

programech a akcích cestovního ruchu na

turistickém informačním portálu 

10

Zástupce Dotace bude použita na:Sběr a zveřejňování  

informací na portále www.ok-tourism.cz

Zajištění otevírací doby v letní sezóně

11/2021

Město Vidnava

XXXXXX

Vidnava

XXXXXX

Zkvalitnění služeb TIC Vidnava - obnova 

naučné stezky

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303585

Zkvalitnění služeb TIC Vidnava s rozšířením 

otevírací doby o letních prázdninách, obnova 

a rozšíření naučné stezky "Po stopách 

kaolínu" (po kůrovcové kalamitě). Stezka nás 

provádí historií těžby a zprac. kaolínu ve 

11

Zástupce Dotace bude použita na:Rozšíření otevírací 

doby TIC Vidnava v červenci a srpnu 2021 o 

140 hodin, obnova a rozšíření naučné stezky 

10/2021

8 28 900,00 Kč 28 900,00 Kč 30.11.2021 30 14 15 74 20 000,00 Kč

72 20 000,00 Kč

11 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 25 19 15 74

15 70 20 000,00 Kč

10 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 23 19 15

9 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 10

20 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ROK 

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 131



Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

XXXXXX

Mohelnice

XXXXXX

Rozšíření služeb TIC Mohelnicka

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29386004

Projekt je zaměřen na rozšíření služeb, a to 

zejména na rozšíření  otevírací doby TIC v letní 

turistické sezóně a také na poskytnutí 

průvodcovské služby návštěvníkům města 

Mohelnice.

12

Zástupce Dotace bude použita na:Z projektu uhradíme 

mzdové náklady vynaložené na průvodcovské 

služby a na rozšířenou otevírací dobu o 

9/2021

Městský klub Litovel

XXXXXX

Litovel

XXXXXX

Služby TIC Litovel 2021

1/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00849341

 B.Ú. XXXXXX

Dotace bude v TIC Litovel použita na 

prodloužení provozní doby, průvodcovské 

služby, odborné vzdělávání pracovníků TIC a 

tisk nových letáků.

13

Zástupce Dotace bude použita na:mzdové náklady na 

brigádníky v TIC  v červnu až září 2021

náklady na odborné vzdělávání pracovníků TIC

11/2021

Jeseníky přes hranici, z.s.

XXXXXX

Bludov

XXXXXX

TIC Pradědovo muzeum

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 26574047

 B.Ú. XXXXXX

TIC Pradědovo dětské muzeum je situováno v 

lázeňské obci Bludov. Areál každoročně 

navštíví kolem 32 tisíc návštěvníků. TIC je 

řádně certifikováno a v létě je otevřeno 7dní v 

týdnu, 10 hodin denně.

14

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na prodloužení provozní pracovní doby v letní 

turistické sezóny 2021, konkrétně na mzdy 

9/2021

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

XXXXXX

Jeseník

XXXXXX

Rozšíření otevírací doby TIC v letní turistické 

sezoně 2021

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Akciová společnost

IČO 45193452

 B.Ú. XXXXXX

Zajištění provozu turistického informačního 

centra v rámci rozšíření otevírací doby v 

měsících červen-září, ve všedních dnech, 

víkendech a státních svátcích.

15

Zástupce Dotace bude použita na:Mzdové náklady nad 

rámec běžné provozní doby TIC - dohody o 

provedení práce v měsících červen-září 2021

9/2021

15 67 20 000,00 Kč

14 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 25 21 15

13 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 18 19

12 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 20 19 15 69 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

76 20 000,00 Kč

15 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 6 15 66

ROK 

ZOK

ROK 

ROK 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 131



Mikroregion Plumlovsko

XXXXXX

Plumlov

XXXXXX

Turistické informační centrum Plumlov 2021

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Svazek obcí

IČO 71201190

 B.Ú. XXXXXX

K rozšíření aktivit TIC na zámku Plumlov v 

letních měsících je potřeba navýšit dočasně 

počet pracovníků, kteří budou zvládat nárůst 

návštěvníků. Dotace bude rovněž použita na 

zřízení  HOTSPOTu  s QR kódem na vstupní 

16

Zástupce Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny mzdové náklady a zákonné odvody 

pracovníků a průvodců TIC, platba za zřízení 

10/2021

Lázně Slatinice a.s.

XXXXXX

Slatinice

XXXXXX

Rozšíření služeb TIC Slatinice a propagace 

turisticky zajímavých cílů Olomouckého kraje

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25367757

 B.Ú. XXXXXX

Rozšíření otevírací doby TIC v hlavní letní 

turistické sezóně 2021.

Propagace turisticky zajímavých cílů 

Olomouckého kraje.

Vytvoření nového webu.

17

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na tvorbu nového webu a na mzdy pracovníků 

z důvodu rozšíření otevírací doby TIC v hlavní 

9/2021

Město Štíty

XXXXXX

Štíty

XXXXXX

Vybavení nového TIC Štíty 2021

2/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303453

Výroba a nákup nábytku na informační 

materiály

18

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup nábytku na 

informační materiály Turistického 

informačního centra

6/2021

Město Jeseník

XXXXXX

Jeseník

XXXXXX

Zajištění rozšířené otevírací doby TIC během 

letní sezony 2021

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302724

Výdaje určeny na posílení personálního 

zajištění TIC v letních měsících (6-8/2021), a 

to z důvodu výrazného zvýšení počtu

návštěvníků a také rozšíření otevírací doby TIC 

tak, aby byla zachována kvalita a rozsah 

19

Zástupce Dotace bude použita na:30.000 Kč na 

personální zajištění provozu TIC v letních 

měsících od června do srpna

8/2021

16 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 30 21 15 81 20 000,00 Kč

63 20 000,00 Kč

19 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 30 9 15 69

15 67 20 000,00 Kč

18 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2021 25 8 15

17 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 15 22

20 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

ROK 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 131



Obec Velké Losiny

XXXXXX

Velké Losiny

XXXXXX

Zkvalitnění služeb Informačního centra Velké 

Losiny 2021

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303551

Nový propagační materiál, který prezentuje 

jednotlivé obce Svazku obcí Údolí Desné.

Nové pohlednice, utvořené z fotobanky IC 

Velké Losiny.

20

Zástupce Dotace bude použita na:Nový propagační 

materiál - Brožury Svazku obcí Údolí Desné.

Nové pohlednice.

12/2021

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

XXXXXX

Lipník nad Bečvou

Zajištění průvodcovské služby v turistické 

sezóně a školení pro zaměstnance TIC

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70866341

 B.Ú. XXXXXX

Cílem projektu v roce 2021 je zajištění 

průvodcovské služby a školení zaměstnanců.

21

Zástupce Dotace bude použita na:1. mzdové prostředky 

průvodců

2. náklady na školení

11/2021

Městské kulturní zařízení 

Uničov

XXXXXX

Uničov

XXXXXX

Uničov - město barokních památek

7/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63729156

 B.Ú. XXXXXX

Cílem projektu je zkvalitnění služeb 

Městského informačního centra rozšířením 

provozní doby v hlavní turistické sezóně o 450 

minut týdně.

22

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu mzdových nákladů 

brigádníků z řad studentů v měsících červenci 

8/2021

Město Staré Město

XXXXXX

Staré Město

XXXXXX

Otevřené informační centrum - zázemí 

turistům v roce 2021

3/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303364

Nabídneme návštěvníkům přehlednou mapu s 

turistickými cíli a atraktivitami na 

Staroměstsku. Jedná se o oboustranný potisk, 

z jedné strany bude mapa, z druhé strany 

nejvýznamnější zajímavosti této oblasti. 

23

Zástupce Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny náklady na zakoupení mapového 

podkladu, grafické práce a tisk trhacích map.

12/2021

15 65 20 000,00 Kč

22 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 30 12 15

21 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 20 15

20 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 20 17 15 67 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

72 20 000,00 Kč

23 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 23 11 15 64

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 131



Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

XXXXXX

Kojetín

Rozšíření otevírací doby v letní turistické 

sezóně 2021 na Vzdělávacím a informačním 

centru Kojetín 4/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

 B.Ú. XXXXXX

Hlavním cílem projektu je zkvalitnit stávající 

poskytované služby Vzdělávacího a 

informačního centra Kojetín, rozšířit otevírací 

dobu v hlavní turistické sezóně (květen–srpen 

2021) o víkendy. viz příloha

24

Zástupce Dotace bude použita na:Dohody o provedení 

práce
9/2021

Obec Loučná nad Desnou

XXXXXX

Loučná nad Desnou

XXXXXX

Zvýšení informovanosti návštěvníků o 

atraktivitách obce Loučná nad Desnou a 

okolí 1/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302953

Předmětem projektu je pořízení propagačního 

materiálu - prezentaci zajímavých míst a 

atraktivit naší obce a zhotovení propagačního 

videa o Loučné n. D., jejichž účelem bude 

zvýšení povědomí a informovanosti o obci a 

25

Zástupce Dotace bude použita na:propagační materiál 

propagační video
12/2021

MAS Šternbersko o.p.s.

XXXXXX

Šternberk

XXXXXX

Rozvoj služeb informačního centra ve 

Šternberku pro rok 2021 (6. ročník)

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26879794

Dotace bude použita především na částečnou 

úhradu mzdových prostředků v rámci obsluhy 

Informačního centra Šternberk v hlavní 

turistickou sezonu, tj. v období červen až září 

2021, přes víkendy a ve státní svátky bude 

26

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na částečnou úhradu mzdových nákladů na 

činnost Informačního centra Šternberk v 

12/2021

Statutární město Olomouc

XXXXXX

Olomouc

XXXXXX

Sezonní Informační centrum na Svatém 

Kopečku

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299308

Sezonní pobočka Informačního centra 

Olomouc bude umístěna na Svatém Kopečku 

ve foyae ZOO Olomouc a.s. (vedle pokladen) a 

bude poskytovat služby všem návštěvníkům 

dané lokality, převážně pěším turistům a 

27

Zástupce Dotace bude použita na:mzdové náklady na 

brigádníky
9/2021

24 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 14 15 74 20 000,00 Kč

69 20 000,00 Kč

27 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 12 15 72

15 77 20 000,00 Kč

26 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 9 15

25 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 17

20 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ROK 

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 131



Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

XXXXXX

Horka nad Moravou

Podpora zkvalitnění služeb turistických 

informačních center v Olomouckém kraji

1/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 27784525

Turistické informační centrum DPLP poskytuje 

informace o možnostech cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji, nabízí zážitkové

prohlídky, výlety a akce pro veřejnost. Cílem 

projektu je rozšíření nabízených služeb a akcí 

28

Zástupce Dotace bude použita na:Mzdové výdaje 

zaměstnanců TIC (obsluha infocentra, 

organizace TIC, vedení projektu, organizace 

12/2021

Město Zlaté Hory

XXXXXX

Zlaté Hory

XXXXXX

Rozšíření provozu MIC Zlaté Hory 2021

4/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296481

Cílem projektu je udržení rozšířeného 

víkendového provozu Městského 

informačního centra ve Zlatých Horách v 

hlavní turistické sezóně, odborné vzdělávání 

pracovníků IC a doplnění stávajících 

29

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na úhradu mzdových nákladů rozšířené 

provozní doby IC ve Zlatých Horách v letní 

10/2021

Machovský s.r.o.

XXXXXX

Velký Týnec

XXXXXX

Podpora zkvalitnění služeb Regionálního 

informačního centra Olomouc, Smetanovy 

sady 4/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28619633

Dotace je žádána na zajištění Jednotné 

klasifikace turistických IC ČR, zajištění 

technického zázemí pro cykloturisty - stojany, 

rozšíření komunikačních kanálů, vytvoření 

propagačních materiálů

30

Zástupce Dotace bude použita na:náklady certifikace 

TIC v rámci Jednotné klasifikace turistických 

informačních center ČR, vytvoření 

12/2021

31

15 79 20 000,00 Kč

30 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 30 23 15

29 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 30 19

28 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 25 22 15 77 20 000,00 Kč

83 20 000,00 Kč

ROK 

ZOK

ROK 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 131



32

33

34

35

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 131



36

37

38

39

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 131



40

41

42

43

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 131



44

45

46

47

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 131



48

49

50

51

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 131



52

53

54

55

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 131



56

57

58

59

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 131



60

61

62

63

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 131



64

65

66

67

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 131



68

69

70

71

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 131



72

73

74

75

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 131



76

77

78

79

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 131



80

81

82

83

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 131



84

85

86

87

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 131



88

89

90

91

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 131



92

93

94

95

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 131



96

97

98

99

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 131



100

101

102

103

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 131



104

105

106

107

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 131



108

109

110

111

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 131



112

113

114

115

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 131



116

117

118

119

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 131



120

121

122

123

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 131



124

125

126

127

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 131



128

129

130

131

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 131



132

133

134

135

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 131



136

137

138

139

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 131



140

141

142

143

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 41 z 131



144

145

146

147

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 42 z 131



148

149

150

151

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 43 z 131



152

153

154

155

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 44 z 131



156

157

158

159

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 45 z 131



160

161

162

163

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 46 z 131



164

165

166

167

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 47 z 131



168

169

170

171

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 48 z 131



172

173

174

175

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 49 z 131



176

177

178

179

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 50 z 131



180

181

182

183

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 51 z 131



184

185

186

187

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 52 z 131



188

189

190

191

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 53 z 131



192

193

194

195

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 54 z 131



196

197

198

199

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 55 z 131



200

201

202

203

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 56 z 131



204

205

206

207

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 57 z 131



208

209

210

211

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 58 z 131



212

213

214

215

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 59 z 131



216

217

218

219

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 60 z 131



220

221

222

223

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 61 z 131



224

225

226

227

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 62 z 131



228

229

230

231

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 63 z 131



232

233

234

235

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 64 z 131



236

237

238

239

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 65 z 131



240

241

242

243

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 66 z 131



244

245

246

247

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 67 z 131



248

249

250

251

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 68 z 131



252

253

254

255

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 69 z 131



256

257

258

259

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 70 z 131



260

261

262

263

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 71 z 131



264

265

266

267

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 72 z 131



268

269

270

271

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 73 z 131



272

273

274

275

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 74 z 131



276

277

278

279

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 75 z 131



280

281

282

283

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 76 z 131



284

285

286

287

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 77 z 131



288

289

290

291

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 78 z 131



292

293

294

295

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 79 z 131



296

297

298

299

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 80 z 131



300

301

302

303

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 81 z 131



304

305

306

307

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 82 z 131



308

309

310

311

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 83 z 131



312

313

314

315

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 84 z 131



316

317

318

319

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 85 z 131



320

321

322

323

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 86 z 131



324

325

326

327

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 87 z 131



328

329

330

331

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 88 z 131



332

333

334

335

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 89 z 131



336

337

338

339

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 90 z 131



340

341

342

343

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 91 z 131



344

345

346

347

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 92 z 131



348

349

350

351

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 93 z 131



352

353

354

355

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 94 z 131



356

357

358

359

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 95 z 131



360

361

362

363

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 96 z 131



364

365

366

367

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 97 z 131



368

369

370

371

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 98 z 131



372

373

374

375

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 99 z 131



376

377

378

379

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 100 z 131



380

381

382

383

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 101 z 131



384

385

386

387

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 102 z 131



388

389

390

391

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 103 z 131



392

393

394

395

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 104 z 131



396

397

398

399

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 105 z 131



400

401

402

403

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 106 z 131



404

405

406

407

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 107 z 131



408

409

410

411

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 108 z 131



412

413

414

415

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 109 z 131



416

417

418

419

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 110 z 131



420

421

422

423

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 111 z 131



424

425

426

427

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 112 z 131



428

429

430

431

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 113 z 131



432

433

434

435

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 114 z 131



436

437

438

439

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 115 z 131



440

441

442

443

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 116 z 131



444

445

446

447

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 117 z 131



448

449

450

451

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 118 z 131



452

453

454

455

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 119 z 131



456

457

458

459

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 120 z 131



460

461

462

463

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 121 z 131



464

465

466

467

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 122 z 131



468

469

470

471

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 123 z 131



472

473

474

475

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 124 z 131



476

477

478

479

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 125 z 131



480

481

482

483

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 126 z 131



484

485

486

487

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 127 z 131



488

489

490

491

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 128 z 131



492

493

494

495

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 129 z 131



496

497

498

499

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 130 z 131



500

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 131 z 131


